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Ons Altın 4 Aralık haftasındaki %3,3’lük düşüşün ardından bu hafta bu kayıplarının önemli bir kısmını geri aldı. 

Bu hafta yaşanan yükselişin ana temasını FED’in faiz kararı oluşturdu. FED’in Çarşamba günü sona eren 

toplantısında 2024 yılına yönelik olarak  büyüme ve enflasyon tahminleri aşağı yönde revize edilirken 2024 

yılında FED yetkililerinin güncellenen noktasal grafiğe göre 3 adet faiz indirimi bekledikleri ortaya çıktı. 

Bu sonuçların akabinde ABD’de 2 ve 10 yıllık tahvil faizleri sert düşüş gösterirken Dolar endeksinin de 102 

seviyelerine kadar düşüş yaşadığı gözlendi. Bu fiyatlama ile birlikte ons Altın’da da hızlı yukarı hareketlerle 2.040 

Dolar seviyeleri test edildi. FED’in bu sinyalleri sonrası piyasalarda ilk faiz indiriminin 2024 Mart ayında 

gerçekleşmesi olasılığı %70 düzeyinde seyrediyor. Mayıs ayında bir faiz indirimi yapma olasılığı da %60 düzeyinde 

bulunuyor. 

Piyasanın faiz indirimi beklentisi oldukça öne çekilmiş olsa da Powell’ın bu konuda bir miktar temkinli yaklaşım 

gösterdiğini de eklemek gerekiyor. Powell basın toplantısı sırasında faiz indiriminin zamanlaması konusunda 

konuştuklarını belirtse de tüm yetkililerin faiz artırım seçeneğini henüz masadan kaldırmak istemediklerini de 

söyledi. Henüz zafer ilan etmek için erken olduğunu diler getiren Powell, tamamen verilere odaklı yaklaşım 

sergileyeceklerini ve gerektiği takdirde faiz artırım seçeneğini de kullanabileceklerini ifade etti. Powell’ın 

konuşmasında, her zaman yaptığı gibi dengeyi koruma yaklaşımı ve temkinli olma tarafını seçtiğini gösteriyor. 

Görünümde istihdam piyasası halen güçlü ve çekirdek enflasyon da %2 hedefinin 2 kat üzerinde seyrediyor. Bu 

açılardan FED’in temkinli olmayı tercih ettiğini söyleyebilir. 

Powell’ın bu yaklaşımına rağmen piyasaların son gelişmeleri FED’in artık faiz artırımı işinin bittiği şeklinde 

okumayı tercih ettiğini söyleyebiliriz. FED’in artık faiz indirimini düşünmeye başlayacağı beklentisi  hızlı bir ön 

fiyatlama olarak ons Altın’a alım getiriyor. Önümüzdeki periyotta özellikle istihdam, ücretler gibi verilerde 

zayıflıklar gözlenirse ons Altın’da mevcut beklentilerle yükselişin de devam ettiğini izleyebiliriz. 2024’de ayrıca 

olası bir savaş hikayesi ki bu durum artık Dünya’nın gündeminde daha fazla yer almaya başladı, İsrail-Hamas 

geriliminden sonra olası bir Asya bölgesinde gerginlik yaşanma ihtimalleri de gerçekleşirse bu durumun güvenli 

varlık talebi yaratarak ons Altın’da yükselişe katkı sağlayabileceğini söyleyebiliriz. Ons Altın’da yükselişin devamı 

durumunda kısa vadede 2.045 Dolar üzerinde tutunma meydana gelebilirse 2.065 ve 2.080 seviyeleri gündeme 

gelebilir. Yukarı yöndeki hareketlerin devamı durumunda 2.150-2.200 seviyelerinin de diğer hedefler 

olabileceğini söyleyebiliriz. 

Gram Altın cephesinde ise Ons Altın’daki yükseliş ve DolarTL’deki dar bantta yukarı yönlü hareketin sürüyor 

olması yükselişi destekliyor. Bu eğilim yeni haftada da etkisini sürdürebilir. 11-15 Aralık haftasında bu bağlamda 

yaşanan yukarı yönlü hareketlerle Gram Altın fiyatının kısa vadeli hareketli ortalamalarının üzerine geçtiği 

gözleniyor. Gram Altın’da en yakın direnç Aralık ayı başında gözlenen tepe seviyesi 1.927 TL olarak görünüyor. 

1.885-1.865 bölgesi üzerinde tutunma devam edebildiği sürece ilk etapta 1.927 direncinin geçilmesini 

bekleyeceğiz. Bu seviye aşılabilirse 1.950-1.965 seviyeleri test edilmek istenebilir. 
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Ons altında kapanışını gerçekleştirdiğimiz haftada 1975 dolar kritik destek seviyesine geri 

çekildikten sonra hafta ortasında Fed FOMC toplantısında herhangi bir faiz değişikliğine 

gidilmemesi sonrası 2000 dolar üzerinde haftanın son iki gününde kalıcılığın devam ettiğini 

görüyoruz. Fed toplantısında özellikle üyelerin yeni yılda faiz indirimi olabileceğine yönelik 

noktasal grafiklerde fikir beyan etmesi ve 750 baz puan faiz indirim beklentisi bu yükselişte 

önemli etken oldu. Diğer taraftan yine yeni yılda enflasyon beklenetileri aşağı yönlü revize 

edilirken, büyüme ve istihdamda revizyonların sınırlı kalması güçlü ekonomik göstergelerin 

enflasyon ile mücadele noktasında  devam edeceğini gösteriyor. Önümüzdeki hafta 

özellikle ABD’de açıklanacak büyüme ve kişisel tüketim harcamaları verileri Fed 

toplantısında gerçekleştirilen revizyonların ne kadar geçerli olduğunun ilk örnekleri olacak. 

Teknik olarak değerlendirdiğimizde orta vadeli 1975 dolar seviyesi ana destek bölgesi 

olarak takip edilmeye devam edilirken kısa vadeli haftalık olarak 2020 dolar önemli destek 

bölgesi bu seviye aşağı yönlü kırıldığında 2010 ve 2000 psikolojik destek seviyesine kadar 

geri çekilmeler devam edebilir. Yükselişlerin devamında ise yeni zirve seviyeler için 2050 

dolar üzerinde günlük kapanışlar gerçekleşmesi gerekiyor. 2050 dolar altında son iki gündür 

denene 2045 dolar ayrıca takip edilebilir. 2050 dolar yukarı geçilmesi durumunda 2070 

dolar seviyesine kadar yükselişin devamı beklenebilir. 
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Gram altında bir önceki hafta ons altında yaşanan sert yükseliş sonrası 1992TL seviyesi test 

edilmişti. Bu hafta 1841TL seviyesine kadar geri çekilme yaşanırken, ons altında yaşanan 

1975 dolar geri çekilmesinin etkili olduğunu söyleyebiliriz. Kur tarafında 28,85TL ile 

29,05TL arasında tüm hafta boyunca yaşanan yatay fiyatlamanın gram altına etkisinin 

sınırlı kaldığını söyleyebiliriz, önümüzdeki hafta da benzer bir fiyatlama ile gram altına 

etkisinin sınırlı kalmasını bekliyoruz. Bu durumda gram altın fiyatlarını ons altında 

yaşanabilecek dalgalanmaların sağlayacağını söyleyebiliriz. Yılın son iki haftasında ons 

altında geri çekilmelerin sınırlı kalacağı beklentisi ve yılı 2000 dolar üzerinde kapamasının 

yüksek ihtimal olduğunu düşünürsek gram altında da geri çekilmelerde yeni haftada sınırlı 

kalacaktır. Teknik olarak 1905TL ilk direnç noktası olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye yukarı 

yönlü kırılması durumunda 1925TL seviyesine kadar yükselişin devam etmesi beklenebilir. 

1925TL yukarı geçilir günlük kapanışlar bu seviye üzerinde gerçekleşmesi durumunda 

1950TL seviyeleri gündeme gelecektir. Geri çekilmelerde ons altında 2000 dolar altında 

fiyatlamalar görmedikçe çok fazla gram altında kırılganlık yaşanmayacağını düşünüyoruz. 

1892TL ilk destek bölgesi bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda 1980Tl seviyelerine 

geri çekilme beklenebilir. Diğer taraftan 1845TL ve üzerinde 1867TL orta vadeli destek 

seviyeleri olarak takip edilebilir. 



 

 


